

DG Drift Invest ApS

Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 42 75 25 25

Årsrapport

for perioden 1. januar - 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Dirigent:

.....
Lars Fossum Bladt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DG Drift Invest ApS
Adresse, postnr. by	Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	42 75 25 25
Stiftet	13. oktober 2021
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 30. september
Direktion	Lars Fossum Bladt, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 1.511.418 kr. mod et underskud på 24.952.202 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på 1.439.610 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på koncerinterne tilgodehavender. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Gæld til tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen 1.485 t.kr. Kreditor har ydet henstand med betalingen heraf. Henstanden løber minimum til marts 2026.

Herudover har selskabet ingen væsentlige kreditorer, hvorfor årsrapporten aflægges efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024 9 mdr.	2023 12 mdr.
	Bruttotab	-25.100	-19.120
5	Finansielle indtægter	622.763	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.728.572
6	Finansielle omkostninger	-2.109.081	-200.000
	Resultat før skat	-1.511.418	-24.947.692
7	Skat af årets resultat	0	-4.510
	Årets resultat	-1.511.418	-24.952.202
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.511.418	-24.952.202
		-1.511.418	-24.952.202

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	59.662	91.978
	Omsætningsaktiver i alt	59.662	91.978
	AKTIVER I ALT	59.662	91.978
	 PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.479.610	31.808
	Egenkapital i alt	-1.439.610	71.808
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.484.772	5.670
		1.499.272	20.170
	Gældsforpligtelser i alt	1.499.272	20.170
	PASSIVER I ALT	59.662	91.978

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Særlige poster
- 4 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.984.010	20.024.010
Overført via resultatdisponering	0	-24.952.202	-24.952.202
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	31.808	71.808
Overført via resultatdisponering	0	-1.511.418	-1.511.418
Egenkapital 30. september 2024	40.000	-1.479.610	-1.439.610

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DG Drift Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdien.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

2 Kapitalforhold

Gæld til tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen 1.485 t.kr. Kreditor har ydet henstand med betalingen heraf. Henstanden løber minimum til marts 2026.

Herudover har selskabet ingen væsentlige kreditorer, hvorfor årsrapporten aflægges efter principperne for fortsat drift.

3 Særlige poster

kr.	2024 9 mdr.	2023 12 mdr.
Indtægter		
Tilbageførsel af regnskabsmæssig kursgevinst ved køb af koncernfordring	556.763	0
	<u>556.763</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Nedskrivning koncerninterne mellemregninger	2.066.000	200.000
Nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder	0	24.728.572
	<u>2.066.000</u>	<u>24.928.572</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle indtægter	556.763	0
Finansielle omkostninger	2.066.000	200.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	24.728.572
Resultat af særlige poster, netto	<u>2.622.763</u>	<u>24.928.572</u>

4 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.000	0
Andre finansielle indtægter	556.763	0
	<u>622.763</u>	<u>0</u>

6 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	43.081	0
Andre finansielle omkostninger	2.066.000	200.000
	<u>2.109.081</u>	<u>200.000</u>

kr.	2024 9 mdr.	2023 12 mdr.
-----	----------------	-----------------

7 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	4.510
	<u>0</u>	<u>4.510</u>

8 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget henstand på betaling af kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder som pr. 30. september 2024 udgør 1.485 t.kr.

Henstanden gælder til marts 2026.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lars Bladt Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Fossum Bladt

Direktion

På vegne af: DG Drift Invest ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 80.160.xxx.xxx

2025-03-31 15:27:39 UTC



Lars Fossum Bladt

Dirigent

På vegne af: DG Drift Invest ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 80.160.xxx.xxx

2025-03-31 15:27:39 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-03-31 16:11:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter